SULFITE A4), na cor branca, destinado a impressões 
e cópias em geral para reabastecer o estoque do 
Almoxarifado da Câmara Municipal de Ecoporanga/
ES, por um período de 12 (doze) meses.
ID TCEES: 2025.025L0200001.09.0008
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 26.363,00 
(Vinte e seis mil e trezentos e sessenta e três reais)
DATA LIMITE E HORÁRIO DE ENVIO/ENTREGA DA 
PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO:
De 03/10/2025 às 08:00 horas
Até 09/10/2025 às 09:00 horas
Endereço eletrônico para envio: licitacao@
camaraecoporanga.es.gov.br
Endereço para entrega via Protocolo: Avenida